АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2013

7

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования г. Павлово от 02.03.2009г. № 2
«О комиссии по установлению стажа муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007г. № 99-З администрация муниципального образования г. Павлово постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования г. Павлово от 02.03.2009г. № 2 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы»:

1.1.  Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования г. Павлово от 02.03.2009г. № 2 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы» изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

О.Е. Фокин
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования г. Павлово

от 11.02.2013г. № 7
Состав комиссии

по установлению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии:

О.Е. Фокин  – и.о. главы администрации г. Павлово

Секретарь комиссии:

О.В. Усова – специалист первой категории отдела управления делами администрации муниципального образования г. Павлово

Члены комиссии:

Е.А. Карова – ведущий специалист сектора по правовой работе администрации муниципального образования г. Павлово

О.А. Митенина – ведущий специалист отдела управления делами администрации муниципального образования г. Павлово

Л.А. Давлатова – главный специалист отдела имущества и земельных ресурсов администрации муниципального образования г. Павлово